

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุอุปกรณ์การพัฒนาแหล่งน้ำขนาดเล็กพร้อมระบบกระจายน้ำเข้าสู่พื้นที่ทำการเกษตร โครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงบ่อเกลือ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๑๔๙,๙๑๒.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยสิบสองบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๑ ก.ย. ๒๕๖๑ เป็นจำนวนเงิน ๑๔๙,๙๑๒.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยสิบสองบาทถ้วน)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาจากท้องตลาด

- นายครองสิทธิ์ ปัญญาฟู

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายมงคลวัฒน์ คงมัน เจ้าหน้าที่โครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงบ่อเกลือ

ตารางเปรียบเทียบราคาการจัดซื้อ							
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหลังสุด	รวมราคาหลังสุด	นายครองสิทธิ์ ปัญญาฟู	
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1 (50 กก./ถุง)	56	ถุง	180	10,080	180	10,080
2	ปูนซีเมนต์ประเภทฉาบ (50 กก./ถุง)	20	ถุง	150	3,000	150	3,000
3	หินย้อย 3/4	6	ลบ.ม.	1800	10,800	1,800	10,800
4	ทรายหยาบ	4	ลบ.ม.	1800	7,200	1,800	7,200
5	ทรายละเอียด	4	ลบ.ม.	1800	7,200	1,800	7,200
6	น้ำยากันซึม ผสมคอนกรีต	4	แกลลอน	185	740	185	740
7	เหล็กเส้น RB9 มม.	40	เส้น	90	3,600	90	3,600
8	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	4	กก.	58	232	58	232
9	ตะปูตอกไม้	4	กก.	50	200	50	200
10	ท่อวงบ่อซีเมนต์ 1.20 สูง 0.40 ม.	40	วง	800	32,000	800	32,000
11	ท่อ PVC 2 นิ้ว ชั้น 8.5 (บานปลาย)	394	ท่อน	190	74,860	190	74,860
รวม					149,912		149,912
รวมซื้อ					149,912		

ขออนุมัติจัดซื้อจากร้านนายครองสิทธิ์ ปัญญาฟู เป็นเงิน 149,912 บาท

ร้านขนส่งวัสดุถึงพื้นที่ดำเนินกิจกรรม